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WOIEWODZKI UR Z | D STATYSTYCZNY W KRAKOWIE
Nr ewidencyjny poufny  193/87 Poufne 'f.
Egt. nr .I.

SPRZEDAZ EKSPORTOWA W OKRESIE 1-V 1987 R.

UWAGI OGOLNE

1. Opracowanie sporzadzono na podstawie sprawozdan finansowych F-01. Dane dla ogdétem oraz dla poszcze
golnych dziatow gospodarki narodowej opracowano metoda przedsiebiorstw i1 kombinatéw, natomiast
dane dla wymienionych imiennie jednostek dotyczg przedsiebiorstw 1 zakladow na petnym wewnetrznym
rozrachunku.

2. W opracowaniu ujeto jednostki, ktore w okresie I-V br. dokonaty sprzedazy eksportowej. Z uwagi na
tryb rozliczen dane o sprzedazy eksportowej /a przez to 1 o sprzedazy ogotem/ moga byC nie peine.
Dotyczy to zwiaszcza przedsiebiorstw budowlano-montazowych.

3. Dane o sprzedazy zostaty wykazane w cenach realizacji. Poréwnanie z rokiem ubiegtym dotyczy
kazdorazowego stanu organizacyjnego.

4. Opracowanie wykonano w Oddziale Przemystu, Srodkéw Produkcji i Finansow.

Krakow, 16 lipca 1987 r.






Sprze- Koszt Sprzedaz Udziat Koszt  Akumula- SJeMne

daz wiasny na eks- W tym sprze- wilasny cja na E‘z’ezr',:a
) ogotem sprze- port obszar - dazy na sprze- sprzeda- WYTOW-
WY SZC ZEGOLMBUIE dazy razem 1 eksport dazy na zy na nawcze
ogotem eksport eksport W 7-
w min zt w % w min zt
i !
OGOLEM 376305,2 365840,4 29296,5 14994,0 24492,5! 4804,0 | 1076,7
1986=100 126,0 127,5 142,7 159,3 X 139,5 161,9 125,8
Przemyst 251369,4 224017,9 20314,2 11785,7 X 17255,6 3058,6 1075,3
1986=100 130,8 129,9 142,3 158,0 X 139,7 159,2 127,8
w tym:
Fabryka Maszyn Odlewniczych 751,8 456,5 114,0 12,5 15,2 69,0 45,0 0,0
Przedsiebiorstwo Produkcji
Urzadzern Odlewniczych 385,0 275.,5 21,3 10,2 5,5 15,6 5,8 0,0
Fabryka Maszyn Zabierzéw 150,8 97,2 37.3 19,3 24,7 27,2 10,0 0,0
Zaktady Budowy Maszyn i
Aparatury im.Szadkowskiego 984,2 797,2 258,8 2,2 26,3 164,3 94,5 0,0
Przedsigbiorstwo Projektowa-
nia “CHEMADEX 956,1 654,8 883,1 857,0 92,4 598,1 284,9 0,0
Zaktady Materiatdw Ogniotrwa-
tych 2274,0 2042,8 71,1 0,0 3,1 74,0 -2,9 34,7
Fabryka Aparatbw Pomiarowych
"MERA-KFAP" 2947,1 2083,1 602,9 273,7 20,5 410,4 1925 8,9

Wytwornia Sprzetu Komunika-
cyjnego "PZE-Krakow" 2109,4 1836,9 814,2 21,9 38,6 543,1 271,1 0,0






WYSZCZEGOLNIENIE

Krakowska Fabryka Kabli i
Maszyn Kablowych

Zaktady Narzedzi RzemieSIni-
czych

Fabryka Maszyn i Urzadzen
Przemystu Spozywczego
"SPOMASZ"

Kopalnie Soli "Wieliczka -
Bochnia”

Krakowskie Zaktady Sodowe

Zaktady Chemiczne "Alwernia"

fabryka Kosmetykéw ""POLLENA-
AlIRACULUM"

Zaktady przemystu Gumowego
"STOMIL"

Zaktady Przemystu Dziewiar-
skiego

Oktady Futrzarskie

Oktady Przemystu Cukierni-
czego "WAWEL"

Sprze-
L%

ogotem

11956,8

1173,2

138,4

1978,0
2222,0

4152,7
1259,9
1405.,4

443,5
1968,5

5376,6

Koszt
wiasny
sprze-
dazy
ogo6tem

W min

10111,9

962,3

100,3

1552,3
2368,2

3184,9

775,1

1161,8

291,5
1180,7

3980,7

Sprze-
daz na
eksport
razem

zt

1736,6

378,7

54,6

131,2
156,0

668,2

445,3

124,0

27,6

370,7

397,2

W tym
obszar
I

1657,2

171,6

0,0

25,9
75,0

668,2

0,3

19,5

4,2

370,7

397,2

Udziat
sprze-
dazy

na eks-
port

W E

14,5

32,3

39,4

6,6
7,0
16,1

35,3

8,8

6,2
18,8

7,4

Koszt
wiasny
sprze-
dazy na
eksport

1461,3

312,0

40,6

126,3

383,9
428,6

265,2

80,2

13,7
515,8

534,0

Akumula-
cja na
sprzeda-
zZy na
eksport

iV min zt

275,3

66,7

13,9

4,9
-227,9
239,6

180,2

43,8

13,9
-145,1

-136,8

Ujemne
roz I_i-
czenia

WYrow-
nawcze
w H.Z.

18,1

0,0

0,0

24,3
243,8

0,0

0,0

0,0

0,0

212,7

183,3






WYSZCZEGOLNIENIE

Skawinskie Zaktady Koncentra-
tobw Spozywczych

Krakowskie Przedsiebiorstwo
Ceramiki Budowlanej

Krakowskie Fabryki Mebli

Krakowskie Zaktady Teleelek-
troni¢zne TELKOM-TELOS"

Krakowskie Zakiady Wyrobow/
Galanteryjnych "ASKO"

Wojskowe Zaktady Remontowe

Spotdzielnia Pracy Rekodzieta
Ludowego 1 Artystycznego

Zaktady Elektronicznej Apara-
tury Medycznej i1 laborato-

ryjnej

Spotdzielnia Pracy Wytwaornia
Sprzetu Zootechnicznego
“ZOOTECHNIKA"

Wytwodrnia Sprzetu Elektrotech-
nicznego 1 Pomiarowego
"SPOLNOTA"

Sprze-
daz
ogo6tem

2830,6

1412,0
655,2

786,5

126,3
523,9

277,7

132,1

223,4

205,1

Koszt
wiasny
sprze-
dazy '
ogo6tem

V min zt

2676,1

1305,0
563,6

584,0

101,7
442.,5

256.7

83,1

162,5

168,8

Sprze-
daz na
eksport
razem

404,2

64,2
116,6

283,8

38,9
144.,6

24,3

58,8

72,9

33,7

W tym
obszar
11

108,8

0,0

91,4

12,6

0,0
0,0

16,8

0,2

2,7

0,0

Udziat
sprze-
- dazy
na eks-
port

w fo

14,3

4,5
17,8

36,1

30,8
27,6

6,7

44,5

32,6

16,4

Koszt
wiasny
sprze-
dazy

aa eks-
port

346,0

38,9
155,0

129,1

33,7
26,1

24,0

28,3

54,5

23,8

Akumula-
cja na
sprzeda-
Zy ha
eksport

w min zt

58,2

25,3
-38,4

154,7

5,2

116,5

0,3

30,5

18,4

10,0

Ujemne
rozli-
czenia
Wyrow-
nawcze
w H.Z.

0,0

0,0
80,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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| Akujnuj a- Uj emne

j
| Koszt Sprze- - Udziat Koszt se i i-
I sprze- | wiasny dnz na | V. tym sprze- v.tasny g{)(izggjt— g(z)eznlila
| daz | sprze- ' eksport i < dazy sprze- .y na | wyrow-
, . . | ogobtem dazy ' | raze? j na eks- dazy :
i LZC ZBGOLUIBiaE 9 Ogé}’em J DorT dazy . leksport nawcze
port i o
w m3n zt Vr : y. min zt
spotdzielnia Pracy Wyrobor
skérzanych "GAI-SKOR” 20%, 2 + 2099 | R11 81,1 29,0 72,1 9,0 0,0
| |
poéid "i - 1nil. | racy Rymarzy
531,5 | 437,6 | 2534 7<_ o 47,7 222,3 31,1 0,0
! t i'
....... ;ic7-e 0, - d21 Pinia Pracy i o _
"11:11% S-1SKO" 190,7 1hO,b ; 107,4 e,o | 56,3 85,C 22.4 2,8
J
Ele;itro techm czre Spdéidsn cl-n:ia | . . S
Pracy | 190,5 1586 | : o.0 | ml,5 i4,4 7.4 0,0
‘ !
SpéitdsiielniH Pracy "PARA" | e10,2  490,4 v «b 8,0 45,4 0,0
Spoétdzielnia Pracy "PLORIKA" 3335 201,8 28,f 0,0 8,5 18,7 9,6 0,0
Spoétdzielnia Pracy "RZEMIOSEO" 228,0 218,6 75,2 0,0 33,0 74,1 1,1 8,8
i
Spotdziel nia Pracy im.J.Dabro- |
wskiego 421.,6 349,1 20,8 20,8 | 4.9 16,1 4,7 0,0
l
Spottizj elnia lIracy lv-etalowcow 260,9  218,0 38,3 10,3 | 14,7 30,1 0,1 0,0
Zaktad Snrzytu Oswietleniowego |
"I0IAIVI-ZTEL1] CZKA" 231,3 170,0 69,2 0,0 | 29,9 | 454 23,8 0,0
Spotdzielnie Inwalidéw ’
im.Komuny Paryskiej 291,5 263,8 32,5 11,2 36,4 -3,9 0,0

Krakowskie Zaktady Politech-
niczne 207,4 161.6 164,5 162,4 | 79,3 131,7 32,8 0,0






Sprze-
daz
YvYSZC ZEGOLNIENIE ogotem
Krakowskie Zaktady»Armatur» 4022.1

Zaktady Farmaceutyczne "POLFA" 3346,0

Zaktady Przemystu Odziezowego
"VISTULA" 4491 4

Krakowskie Zaktady Drobiarskie 3321,7

Krakowskie Zaktady Przemystu
Tytoniowego 16174,9

Przedsiebiorstwo Przemystu
Drzewnego 2329,4

Fabryka Maszyn Goérniczych
"GEORYT" 1148,4

Zaktady Metalurgiczne Skawina 5938,3

Zaktady Elektroniczne
UMITRA-TELPOD 3017.,6

Zaktad Urzgdzen Przemystowych
"POLOM" 936,0

Huta im.Lenina 97368,9

Koszt
wiasny Sprze-
sprze- daz na
dazy eksport
ogo6tem razem
w min zt
2959,4 304,9
2458,7 487.,5
3551,1 1738,2
3128,5 265,3
13335,3 396,0
1908,4 365,5
681,2 598,5
5667,8 185,2
2460,6 322,4
415,8 780,0
91523,4 6446,4

VI tym
obszar
11

250,3
15,2

539,4
265,3

392,5

365,5

113,7
18,8

25,7

1,5
4467,0

Udziat
sprze-
dazy na
eksport

w %

7,6
14,6

38,7
8,0

2,4

15,7

52,1

3,1

10,7

83,3
6,6

Koszt
wiasny
sprze-
dazy na
eksport

269,5
116,9

1585,3
207,7

340,8

314,3

161,1

188,2

285,5

318,8
6007,3

Akumu-
lacja
na
sprze-
dazy na
eksport

. w min zt

35,5
370,6

152,9
57,7

55,2

51,3

437,4
-3,0

36,9

461,3

1 439,1

Ujemne
rozli-
czenia
WYrow-
nawcze
w H.Z.

0,0

0,0

253,7
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

3,2

0,0
0,0






Koszt Udziat Koszt  Akumu-  Ujemne

Sprze- wiasn lacj i-
Sprze-  wiasny da?z na W tym sprze- sprzey ngcja E(z)ezr”a
WYSZCZEGOLNIENIE daz Spree . eksport ‘I’Fszar dazy dazy  sprzeda- wyrow-
9 oacéi/em razem eksport na zy na nawcze
g p eksport eksport w H.Z.
w min z# w % w min zt
Budownictwo 80445,6 62743,9 7686,4 2521,6 X 5931,9 1754,5 1,4
1986=100 118,7 118,6 141,3 164,1 X 134,3 171,5 0,0

w tym:

Przedsiebioratwo Inwestycyjno-
Remontowe "MAFTOBUDOWA" 5795,2 4791,3 1586,5 931,3 27,4 1457.,4 129,0 1.4

Biuro Projektow i1 Realizacji

Inwestycji Rafinerii Nafty

"BIPRONAFT" 373,8 216,7 45,9 45,9 12,3 35,7 10,2 , O,0
Przedsiebiorstwo Specjalisty-

czne Gornictwa Surowcow
Chemicznych "HYDROKOP" 2527,2 2129,6 158,5 96,5 6,3 139,9 18,5 0,0

Przedsiebiorstwo Budowy
Obiektow Uzytecznosci

Publicznej “BUDOPOL" 552,0 538,1 70,0 0,0 12,7 61,2 8,8 0,0
Krakowskie Przedsiebiorstwo

Instalacji Sanitarnych 1358,4 980,0 678,2 13,7 49,9 365,7 312,5 0,0
Przeds. Bud. El. 1 Przem.

"ENERGOPRZEM" 2424.,7 2054,8 85,0 0,0 3,5 66,4 18,5 0,0
Przedsiebiorstwo Instalacji

Przemystowych "INSTAL" 1281,2 1024,3 170,8 113,8 13,3 146,0 24,8 0,0
Przedsiebiorstwo Produkcji

i Montazu "ELEKTROMONTAZ-1" 1258,0 953,5 83,8 57,5 6,7 77,8 6,0 0,0

Krak.Przeds.Konstrukcji Stalo-
wych i Urzadzen Przemystowych
"MOSTOSTAL" 2726,2 1619,7 822,4 56,4 30,2 435,0 387.4 0,0

Przedsiebiorstwo Produkcji
I Montazu "ELEKTROMONTAZ-2" 1069,1 667,0 46,2 0,0 4.3 35,6 10,5 0,0






WYSZCZEGOLNIENIE

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Piecow Przemystowych

Przeds.Montazu 1 Dostaw
Piecow Tunelowych "BIPROPIEC"

Przeds. Budownictwa Przemysto-
wego "KRAKBUD"

Przeds. Budownictwa
Przemystowego "CHEMOBUDOV/A"

Przeds. Instalacji Przemysto-
wych Krokéw-teg

Przeds. Zmechanizowanych
Robd6t Inzynieryjnych

Krak.Biuro Projektowo-Ba-
dawcze Budownictwa Przemyst.

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Przemystowego "BUDOSTAL-1"

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Przemystowego "BUDOSTAL-2

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Przemystowego BUDOSTAL-3"

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Przemystowego "BUDOSTAL-7"

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Przemystowego "BUDOSTAL-8”

Zektad Budownictwa Kolejowego

Sprze-
daz
ogotem

1265,7
2086,2
1293,2
3417,8
1026,3
1449,3

199,8

991,4
2885,1
1630,8
1769,5

2640,9
2395,5

Koszt
whasny ~ SPrze-
sprze- daz na

. eksport
dagy razein
ogotem

w min zt
748,0 62,7
1500,5 723,6
1049,6 258,7
3000,2 654,1
741,0 227,7
1049,9 189,5
136,5 22,4
818,4 75,7
2218,8 132,9
1313,2 91,2
1348,0 223,1
1841,4 94,9
1667,0 26,9

W tym

Udziat
sprze-

obszar dazy

|

60,7

4,1

0,0

318,2

223,0

0,0

3,9

0,2

20,4

91,2

118,3

0,0
15,2

na
eksport

w %
5,0
34,7
20,0
19,1
22,2
13,1
11,2
7,6
4,6
5,6
12,6

3,6

11

Koszt  Akumu-  Ujemne
wiasny lacja rozli-

sprze- na czenia
dazy sprzeda- wyrow-
na Zy na nawcze
eksport eksport w H.Z.
w min zt
29,6 33,0 0,0
453,6 269,9 0,0
147,2 111.,4 0,0
606,3 47,8 0,0
200,5 27,2 0,0
131,1 58,4 0,0
15,3 7,2 0,0
76,4 -0,7 0,0
143,9 -11,1 0,0
101,2 -10,0 0,0
204,5 18,6 0,0
68,3 26,6 0,0

25,6 1,3 0,0
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WYSZCZEGOLHENIE

Centr.Zwigzek Budowlanych
Spotdzielni Pracy

GZSF Przedsiebiorstw Budo-
wleno-Montazowych

Zaktad Ustug Technicznych
Przedsiebiorstwo "TEOHMA"

Krakowskie Przedsiebiorstwo
Eksportu Budownictwa

1 Ustug

Transport

w tym:

Przedsiebiorstwo Transporto-
wo Sprzetowe "TRANSBUD-
-NOWA HUTA"

Lesnictwo

w tym:

Krakowskie Przedsiebiorstwo
Produkcji Lesnej "LAS"

Kandel

W tym:

Przedsiebiorstwo Handlu
Ubiorami "OTEX"

Sprze-
daz
ogotem

335,9

324,6

134,4
896,2

247.,0
6582,0

2358,8

3972,3

804,1

Koszt Sprze-
wiasny daz na
sprze- eksport
dazy razem
ogotem
w min zt
251,6 303,8
260,2 208,6
110,8 50,1
645,6 297,6
1951 247,0
24958,7 405,7
1735,4 405,7
3698,7 146,9
717.,4 129,0
X 661,4
X 23,7

W tym
obszar
11

303,8

0,0
0,0
0,0

37,5

133,1

115,2
509,6

Udziat
sprze-
dazy

na
eksport

w %

90,4

64,3
37,3
33,2

100,0

X

17,2

16,0

Uj emne
rozli-
czenia

sprzeda wyrow-

nawcze

eksport w H.Z.

Koszt Akumu-
wiasny lacja
sprze- na
dazy
na Zy na
eksport
W min zt
230,8 73,0
150,6 58,0
41,6 8,5
185,5 112,0
1951 51,9
480,8 -75,1
480,8 -75,1
140,4 6,5
122,6 6,4
623,2 38,2
23,2 0,5

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0






WYSZCZEGOLNIENIE

Gminna Spotdzielnia Samopo-
moc Chtopska Skawina

Gminna Spoétdzielnia Samopo-
moc Chiopsko Stomniki

Okregowa Spoétdzielnia
Pszczelarska "'PSZCZELARZ"

Krakowska Spotdzielnia
Ogrodniczo-Pszczelarska

Spotdzielnia Rzemieslnicza
Wi elobranzowa Mys$lenice

Spoétdzielnia Inwalidow
im.Komuny Parysklej

Pozostate dziaty
gospodarki narodowej

‘dbiiki wykon, w WUS Krakow
r. rej._A56i_.il- egz—3 tl2

10

Koszt

Sprze- wiasny ng)Zr Zﬁé
daz sprze- eksport
ogotem dazy razem
ogo6tem

w min zt

X X 199,6

X X 253,4

X X 36,0

X X 31,4

x x 57,7

X X 32,5

29133,3 31971,7 81,9

W tym
obszar
11

199,6

253.,4

36,0

44,-0

Udziat
sprze-
dazy

na
eksport

w %

Koszt
wiasny
sprze-
dazy

na
eksport

185,0

245,2
31,4

27,5

36,4

60,6

Akumu-  Ujemne
lacja rozli-
na czenia
sprzeda wyrow-
zZy na nawcze
eksport w H.Z.

v min zt

14,6

4,6 -
3,9 -
1,7 -

-3,9 -

21,3






